
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01824019H

2. Data e Regjistrimit 24/06/2020
3. Emri i Subjektit MEDYKAL INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Abdyl Frashëri”, Pallati Nr. 
31, Kati 8 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport te Produkteve Mjekesore 2. Shoqeria do te 

kryeje çdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen 
në çdo veprim apo aktivitet te ligjshem që mund te kryejë nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar në baze te 
legjislacionit shqiptar.
Andrea Nicolotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2020                Deri: 22/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) kryejne regjistrimet dhe dergojne të dhenat e detyrueshme 
te shoqerise, sic parashikohet në ligjin per Qendren 
Kombetare te Biznesit. b) Kur per nevoja te shoqerise, duhet 
te kryejne veprime financiare apo transaksione deri ne vleren 
prej 100.000 euro(njeqind mije euro ose ekuivalentin e saj ne 
monedha te tjera, per një transaksion të vetem ose disa 
transaksione brenda të njejtit muaj kalendarik. c) 
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Administratoret kane të drejte lidhin kontrata pune me 
individe te ndryshem per ushtnimin e aktivitetit te shoqerise, 
sipas objektit te aktivitetit të saj. Administratoret do te 
perfltojne nje shpërblim per punen e tyre, sipas vendimit me 
shumice të thjeshte votash (vendim i zakonshem) të 
Asamblese se Pergjithshme të marre ne përputhje me Nenin 
97 të Ligjit. Administratoreve do u paguhen të gjitha 
shpenzimet e udhetimit, qendrimit, apo te tjera shpenzime qe 
kryhen në lidhje me ushtnimin e aktivitetit te Shoqerise. 
Asambleja e pergjithshme mund të shkarkoje administratoret 
ne çdo kohë me shumice te zakonshme. Paditë, që lidhen me 
shperbliniin e administratoreve, në bazo të marredhenieve 
kontraktore me shoqërine, rregullohen sipas dispozitave 
ligjore në fuqi.Administratoret kane te drejtë dhe detyrohen 
bashkarisht të: a) Kryejne te gjitha veprimet e administrimit 
të veprimtarise tregtare të shoqerise, duke zbatuar politikat 
tregtare, te vendosura nga asambleja e pergjithshme. b) 
Përfaqesojne shoqerine tregtare. c) Kujdesen per mbajtjen e 
sakte e të rregullt të dokumenteve dhe të librave kontabel te 
shoqerise.  d) Pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, 
bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise 
dhe se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i 
paraqesin këto dokumente përpara asamblese se 
pergjithshme per miratim.  e) Krijojne nje sistem 
paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne 
mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqërisë.f) 
Raportojne perpara asamblese se pergjithshme në lidhje me 
zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve 
të posaçme me rendesi te veçantë per veprimtarine e 
shoqërisë. g) Te zbatojne vendimet e marra nga Asambleja e 
Pergjithshme të Ortakeve. h)  Kryejnë detyra te tjera te 
percaktuara ne ligj dhe në statut. Adistratoret jane te detyruar 
te therrasin Asamblene e Pergjithshme, në rastet kur: Aktivet 
e shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme brenda 3 
muajve në vazhdim. - Shoqeria propozon të shesë apo te 
disponojë në mënyrë tjeter aktive, te cilat kane nje vlere me 
të lane se 5 per qind te raseteve te shoqërisë, që rezulton në 
pasqyrat e fundit financiare te certifikuara. Shoqeria, brenda 
2 viteve te para pas regjistrimit të saj, propozon të bleje nga 
nje ortak pasuri, që kane vlere me te larte se 5 per qind të 
raseteve të shoqerise, që rezulton në pasqyrat e fundit 



3

financiare të certifikuara. - Kur per nevoja të shoqerise, 
duhet të kryejne veprime financiare apo transaksione që 
kalojnë vlerën prej 100.000 euro(njeqind mijë) euro ose 
ekuivalentin e saj në monedha të tjera, per një tsansaksion te 
vetëm ose disa transaksione brenda të njejtit muaj 
kalendarik. Administratoret kane te drejtë te kryejne vecmas 
secili:
Matteo Baroncelli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2020                Deri: 22/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

- Kur per nevoja të shoqerise, duhet të kryejne veprime 
financiare apo transaksione që kalojnë vlerën prej 100.000 
euro(njeqind mijë) euro ose ekuivalentin e saj në monedha të 
tjera, per një tsansaksion te vetëm ose disa transaksione 
brenda të njejtit muaj kalendarik. Administratoret kane te 
drejtë te kryejne vecmas secili: a) kryejne regjistrimet dhe 
dergojne të dhenat e detyrueshme te shoqerise, sic 
parashikohet në ligjin per Qendren Kombetare te Biznesit. b) 
Kur per nevoja te shoqerise, duhet te kryejne veprime 
financiare apo transaksione deri ne vleren prej 100.000 
euro(njeqind mije euro ose ekuivalentin e saj ne monedha te 
tjera, per një transaksion të vetem ose disa transaksione 
brenda të njejtit muaj kalendarik. c) Administratoret kane të 
drejte lidhin kontrata pune me individe te ndryshem per 
ushtnimin e aktivitetit te shoqerise, sipas objektit te 
aktivitetit të saj. Administratoret do te perfltojne nje 
shpërblim per punen e tyre, sipas vendimit me shumice të 
thjeshte votash (vendim i zakonshem) të Asamblese se 
Pergjithshme të marre ne përputhje me Nenin 97 të Ligjit. 
Administratoreve do u paguhen të gjitha shpenzimet e 
udhetimit, qendrimit, apo te tjera shpenzime qe kryhen në 
lidhje me ushtnimin e aktivitetit te Shoqerise. Asambleja e 
pergjithshme mund të shkarkoje administratoret ne çdo kohë 
me shumice te zakonshme. Paditë, që lidhen me shperbliniin 
e administratoreve, në bazo të marredhenieve kontraktore me 
shoqërine, rregullohen sipas dispozitave ligjore në fuqi..  f) 
Raportojne perpara asamblese se pergjithshme në lidhje me 
zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve 
të posaçme me rendesi te veçantë per veprimtarine e 
shoqërisë. g) Te zbatojne vendimet e marra nga Asambleja e 
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Pergjithshme të Ortakeve. h)  Kryejnë detyra te tjera te 
percaktuara ne ligj dhe në statut. Adistratoret jane te detyruar 
te therrasin Asamblene e Pergjithshme, në rastet kur: Aktivet 
e shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme brenda 3 
muajve në vazhdim. - Shoqeria propozon të shesë apo te 
disponojë në mënyrë tjeter aktive, te cilat kane nje vlere me 
të lane se 5 per qind te raseteve te shoqërisë, që rezulton në 
pasqyrat e fundit financiare te certifikuara. Shoqeria, brenda 
2 viteve te para pas regjistrimit të saj, propozon të bleje nga 
nje ortak pasuri, që kane vlere me te larte se 5 per qind të 
raseteve të shoqerise, që rezulton në pasqyrat e fundit 
financiare të certifikuara.Administratoret kane te drejtë dhe 
detyrohen bashkarisht të: a) Kryejne te gjitha veprimet e 
administrimit të veprimtarise tregtare të shoqerise, duke 
zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e 
pergjithshme. b) Përfaqesojne shoqerine tregtare. c) 
Kujdesen per mbajtjen e sakte e të rregullt të dokumenteve 
dhe të librave kontabel te shoqerise.  d) Pergatisin dhe 
nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise dhe se bashku me 
propozimet per shperndarjen e fitimeve, i paraqesin këto 
dokumente përpara asamblese se pergjithshme per miratim.  
e) Krijojne nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per 
rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e veprimtarise dhe 
ekzistencen e shoqërisë.

14. Ortakët AndreaNicolotti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MatteoBaroncelli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDYKAL INDUSTRIES
E-Mail: matteo.baroncelli@hotmail.com  
Telefon: +3314907443  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-528943-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4073D086-D214-410B-8F92-1200EDDFCA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F408F3E2-E827-4D68-88EF-8370EE9FA595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739D887D-87E9-431E-AF16-BE0409724A83

